
Ergebnisse EWU-C-Turnier Burgebrach 04./05.05.2013 

Fränkische Meisterschaft 2013 

2. Wertungsturnier zum FrankenCup 2013

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 58 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 68,5
2 101 Maier, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 4 61,5
3 56 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 3 60
4 12 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 56,5

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 37 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 7
2 19 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 6
3 58 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5
4 12 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4
5 53 Moser, Heike BAY 21789 Skips Specially Maid 21416 3
6 35 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 2
7 79 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 1

Ergebnisliste: LK 1/2 sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 35 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 6 67,5
2 58 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 67
3 30 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 4 66,5
4 57 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 3 63,5
5 19 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 2 58

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 37 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5
2 15 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Angelo 26094 4
3 4 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 3
4 12 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2
5 102 Wagner, Judith BAY 23269 Glowing Loona 90018 1

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 19 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 8 70
2 37 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 7 69,5
3 58 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 6 68,5
4 57 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 5 65,5
5 30 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 4 64
6 12 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 3 63,5
7 101 Maier, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 2 61
8 15 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Angelo 26094 1 60



Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship  Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 19 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 7
2 58 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 6
3 37 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5
4 83 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 4
5 79 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 3
6 35 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 2
7 29 Löhner, Emma BAY 27072 Fancys Lost Boy 23131 1

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 58 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 63
2 83 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 4 61,5
3 35 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 3 57 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 35 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 7
2 1 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 6
3 37 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5
4 78 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 4
5 29 Löhner, Emma BAY 27072 Fancys Lost Boy 23131 3
6 79 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 2
7 86 Thüroff, Fabienne BAY 27221 Kehsan Helios Eclipse 22917 1

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 8 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 8
2 37 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 7
3 78 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 6
4 15 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Angelo 26094 5
5 35 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 4
6 89 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Vladywostok 22668 3
7 1 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 2
8 29 Löhner, Emma BAY 27072 Fancys Lost Boy 23131 1

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 1 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 5 66
2 86 Thüroff, Fabienne BAY 27221 Kehsan Helios Eclipse 22917 4 63,5
3 8 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 3 61
4 89 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Vladywostok 22668 2 60,5
5 16 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 1 58,5



Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 8 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 7
2 91 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 90015 6
3 1 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 5
4 59 Lack, Sebastian BAWÜ 21407 OJ Little Equalizer 27357 4
5 52 Groß, Michaela BAY 23289 Dina Cailin Dubh 23560 3
6 89 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Vladywostok 22668 2
7 103 Betz, Daniela BAY 26285 Fleckles Paula 90020 1

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 59 Lack, Sebastian BAWÜ 21407 OJ Little Equalizer 27357 6
2 91 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 90015 5
3 48 Walther, Franziska BAY 27651 Charcool Ponita FM 28928 4
4 8 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 3
5 16 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 2
6 1 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 1

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 43 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit of a lead Man 24142 5 59,5
2 89 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Vladywostok 22668 4 59

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 63 Bube, Maggie HES 28104 Revolver Kitten 28794 7
2 44 Bison, Carolin BAY 28160 TNT Mighty Hickory 90021 6
3 1 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 5
4 36 Rose, Julia 90010 Ornella 90019 4
5 48 Walther, Franziska BAY 27651 Charcool Ponita FM 28928 3
6 69 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 2
7 39 Hofmann, Martina 90012 Stormy 90008 1

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 16 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 6 65
2 61 Bube, Maggie HES 28104 Kasbour Zayane 28962 5 64
2 89 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Vladywostok 22668 5 64
4 52 Groß, Michaela BAY 23289 Dina Cailin Dubh 23560 3 60,5
5 34 Welscher, Elke BAY 25571 Infinity 29386 2 58
6 59 Lack, Sebastian BAWÜ 21407 OJ Little Equalizer 27357 1 55,5

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 8 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 4 65,5
2 1 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 3 57,5
3 60 Kastl, Jana BAY 28112 OJ Little Equalizer 27357 2 55
4 91 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 90015 1 52



Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 69 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 5 65
2 95 Müller, Johanna BAY 28072 Geronimo 23842 4 63,5
3 41 Morgalla, Jasmin BAY 26420 Gigolo 27102 3 63
3 51 Barthel, Sandra BAY 27257 Joe Brown 27867 3 63
5 64 Frommelt, Sophia BAY 27927 Little Rocky Wonder 28649 1 62,5

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 84 Zahn, Annalena 90023 Kehsan Helios Eclipse 22917 5 63,5
2 72 Knörl, Tina BAY 28384 Miss Zippo Sunshine 28979 4 60,5
3 11 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 3 59
4 42 Kaiser, Isabel BAY 28347 Max 23813 2 51
5 95 Müller, Johanna BAY 28072 Geronimo 23842 1 50,5

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 64 Frommelt, Sophia BAY 27927 Little Rocky Wonder 28649 5
2 21 Rösch, Pauline 90006 Muchos Pepina 21361 4
3 42 Kaiser, Isabel BAY 28347 Max 23813 3
4 6 Mierzwa, Luisa BAY 27712 Angelo 26094 2
5 87 Adam, Silvio BAY 28048 Peppy Baloney 25660 1

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 26 Willmann, Anna BAY 28342 Polly 29688 7
2 17 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 6
3 7 Peter, Julia 90003 Dionysos 90002 5
4 69 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 4
5 23 Neun, Viktoria BAY 28647 Miss Zippo Sunshine 28979 3
6 50 Ekiz, Yvette 90015 Kay Jay Black Cheef 90011 2
7 64 Frommelt, Sophia BAY 27927 Little Rocky Wonder 28649 1

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 39 Hofmann, Martina 90012 Stormy 90008 7
2 41 Morgalla, Jasmin BAY 26420 Gigolo 27102 6
3 42 Kaiser, Isabel BAY 28347 Max 23813 5
4 25 Biber, Ann-Kathrin 90007 Polly 90007 4
5 87 Adam, Silvio BAY 28048 Peppy Baloney 25660 3
6 23 Neun, Viktoria BAY 28647 Miss Zippo Sunshine 28979 2
7 71 Wölling, Cleo BAY 26589 Suns N Roses 27476 1

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 31 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 6 68,5
2 23 Neun, Viktoria BAY 28647 Miss Zippo Sunshine 28979 5 61,5
3 22 Langheinrich, Heidi BAY 28354 Gipsy 29303 4 56
4 26 Willmann, Anna BAY 28342 Polly 29688 3 53



5 17 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 2 33

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 22 Langheinrich, Heidi BAY 28354 Gipsy 29303 6
2 44 Bison, Carolin BAY 28160 TNT Mighty Hickory 90021 5
3 69 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 4
4 23 Neun, Viktoria BAY 28647 Miss Zippo Sunshine 28979 3
5 51 Barthel, Sandra BAY 27257 Joe Brown 27867 2
6 85 Haas, Heidi BAY 27004 Kehsan Helios Eclipse 22917 1

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 44 Bison, Carolin BAY 28160 TNT Mighty Hickory 90021 7
2 51 Barthel, Sandra BAY 27257 Joe Brown 27867 6
3 36 Rose, Julia 90010 Ornella 90019 5
4 69 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 4
5 31 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 3
6 106 Freller, Daniela BAY 27143 Bombastic Romeo 24663 2
7 90 Spindler, Christina 90024 Santana (Dixon 10) 28910 1

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 95 Müller, Johanna BAY 28072 Geronimo 23842 5
2 64 Frommelt, Sophia BAY 27927 Little Rocky Wonder 28649 4
3 42 Kaiser, Isabel BAY 28347 Max 23813 3
4 72 Knörl, Tina BAY 28384 Miss Zippo Sunshine 28979 2
5 11 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 39 Hofmann, Martina 90012 Stormy 90008 5 69
2 50 Ekiz, Yvette 90015 Kay Jay Black Cheef 90011 4 56
3 7 Peter, Julia 90003 Dionysos 90002 3 53

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 74 Wodak, Claudia 90021 Haifa 90014 5
2 39 Hofmann, Martina 90012 Stormy 90008 4
3 62 Jilg, Corinna 90016 Revolver Kitten 28794 3
4 47 Lange, Tino 90014 Charcool Ponita FM 28928 2
5 46 Muschweck, Daniela 90013 Ronja San Badger 90010 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 39 Hofmann, Martina 90012 Stormy 90008 5
2 62 Jilg, Corinna 90016 Revolver Kitten 28794 4
3 67 Steinmann, Lene 90018 Little Woodstar 26161 3
4 46 Muschweck, Daniela 90013 Ronja San Badger 90010 2
5 47 Lange, Tino 90014 Charcool Ponita FM 28928 1



Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 21 Rösch, Pauline 90006 Muchos Pepina 21361 5
2 84 Zahn, Annalena 90023 Kehsan Helios Eclipse 22917 4
3 87 Adam, Silvio BAY 28048 Peppy Baloney 25660 3
4 25 Biber, Ann-Kathrin 90007 Polly 90007 2
5 2 Aikio, Linnéa 90001 Pars Leo Tivio 25069 1

Ergebnisliste: Sonderprüfung Sonderprüfung für 4 - 6j. Pferde Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:    3

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 16 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855
2 40 Rinner, Yvonne BAY 26059 Dreenas Little CD X 26894
3 5 Latson, Vanessa 90002 Docs Magic Little Joe 90001

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:    3

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 38 Ohning, Lisa 90011 Small Town Silence X 25795
2 75 Schwarz, Aaliyah BAY 28450 Geronimo 23842
3 27 Loy, Alina 90008 Perdita 90006 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 6

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz  Reiter LV. Land  Pferd  Punkte Score

1 105 Lang, Paul-Max 90027 Ronja Räubertochter 27560
1 28 Loy, Elena 90009 Perdita 90006
1 70 Bayer, Chiara 90019 Little Woodstar 26161
1 80 Stirnweiß, Antonia 90022 LF Amali 22236
1 97 Deckes, Leonie 90025 Max 23813
1 98 Böhm, Elena 90026 Gipsy 29303


